
Protiskluzový akrylový sprej - PRŮHLEDNÝ 
 
Popis produktu: 
Protiskluzový akrylový sprej na rozdíl od epoxidových průhledných sprejů je naprosto čirý a nežloutne. 
Směs akrylové pryskyřice na vzduchu rychle schne a zachovává si průsvitnost, trvanlivost a pružnost. 
Protiskluzová zrna ve spreji jsou vyrobena z recyklovaných plastových částic bez ostrých hran. Tento 
sprej je vhodný pro použití do vnitřních i venkovních prostor na beton, dřevo, ocel, sklolaminát, PVC a 
dlaždice. 
Aplikace protiskluzovým sprejem je rychlá a velice jednoduchá. 
  
 
Doporučené použití protiskluzového spreje: 
Sprej najde uplatnění v domácnostech, nemocnicích, sanatoriích, průmyslových podnicích, 
školách, městských úřadech, veřejných zařízeních, kancelářských budovách, skladech a prodejnách. 
Používá se na površích, jako jsou schody, rampy, veřejné toalety, nákladní prostory, příčky žebříků, 
čluny, ochozy a skokanské můstky bazénu, požární úniky a podobně. 
  
 
Aplikace protiskluzového spreje: 
Povrch musí být před aplikací suchý, čistý, zbaven mastnoty a všech nečistot. Hladký povrch je nutné 
zdrsnit brusným papírem, ocelovou vlnou nebo jiným možným způsobem. 
Teplota při aplikaci by měla být vyšší než +10°C. 
Teplotní rozmezí pro ideální přilnutí k povrchu je +21° až +32°C. 
Před aplikací nádobku důkladně protřepejte 1 až 2 min. 
Nátěr nanášejte nástřikem pomocí trysky umístěné na horní části nádoby ze vzdálenosti 30 až 38 cm od 
povrchu. 
Během aplikace protřepání nádobky opakujte. 
  
 
Technické údaje: 
Akrylový sprej 
Obsah pevných látek: 11,7 % objemu 
Hustota: 0,8 kg/l 
VOC: 500 g/l 
Teoretická vydatnost: 2,3 m2 / 340 g 
Tloušťka jedné suché vrstvy: 25 μm 
Doba schnutí při teplotě 25 C: na dotek 20 min, plně vyzrálý 24 hod 
Balení: 340 g 
 


